

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司

【2021】第三季度报告

证券代码:00089 证券简称:铁岭新城 公告编号:2021-039

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
报告期内,公司董事会、董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计
□是 √否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司报告期是否发生重大会计政策变更、会计估计变更或会计差错更正
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	4,312,091.08	-1953%	14,340,696.30	-1776%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-22,171,762.69	-419%	-76,568,364.37	-1037%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-22,579,526.01	1614%	-81,697,226.65	-723%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-26,793,723.02	-11746%
基本每股收益(元/股)	-0.027	-419%	-0.002	-1037%
稀释每股收益(元/股)	-0.027	-419%	-0.002	-1037%
加权平均净资产收益率	-0.74%	-252%	-2.52%	-0.28%
总资产(元)	4,400,464,497.77	4,646,716,586.43	本报告期末比上年期末增减	-228%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,980,216,400.36	3,066,173,824.72	本报告期末比上年期末增减	-249%

(二)非经常性损益项目及金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	404,726.70	6,714,581.60	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	3,496.22	8,906.86	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,464.00	2,296.50	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	13,107.23	
合计	406,758.92	6,738,911.18	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
√适用 □不适用
其他符合非经常性损益定义的损益项目为:公司返还手续费13,107.23元。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的依据:
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的依据。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	期末余额	期初余额	同比增长	变动说明
货币资金	17,496,600.01	123,772,173.11	-85.80%	货币资金减少所致
应收账款	9,004,142.76	15,330,364.84	-41.27%	收回部分应收账款所致
应交税费	362,063.89	6,879,462.63	-97.24%	缴纳税费所致
一年内到期的非流动资产	20,000,000.00	340,000,000.00	-94.12%	持有债券到期
应付账款	568,351,146.74	247,769,919.77	129.30%	应付账款增加
合同负债	-762,413.69	2,377,412.13	-131.66%	上年同期收到预付款项和预收账款所致
营业外收入	7,680.00	609,538.91	-87.47%	上年同期收到拆迁补偿款所致

(四)报告期末总资产及报表恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数		24,470		报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股)		0	
前10名股东持股情况							
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或划转情况		
					股份状态	数量	
铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司	国有法人	34.26%	282,387,500	0	质押	140,000,000	
铁岭人寿保险股份有限公司-万能险产品	其他	4.19%	34,456,676	0			
曹贵	境内自然人	1.26%	10,400,150	0			
铁岭人寿保险股份有限公司-自有资金	其他	0.81%	6,664,396	0			
张贵芬	境内自然人	0.80%	6,600,000	0			
胡振平	境内自然人	0.68%	4,781,500	0			
陈国兴	境内自然人	0.65%	4,511,968	0	质押	4,511,968	
袁云涛	境内自然人	0.51%	4,208,379	0			
上海懿智投资管理股份有限公司	境内非国有法人	0.49%	4,074,176	0			
陈国兴	境内自然人	0.48%	3,823,560	0			
前10名无限售条件股份股东持股情况							
持有无限售条件股份数量				股份种类			

前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有):无

(五)公司报告期末总资产及前十名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
三、其他重要事项
四、季度财务报表
1.合并资产负债表

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2020年12月31日
流动资产	17,496,600.01	123,772,173.11	
货币资金	17,496,600.01	123,772,173.11	
交易性金融资产	—	—	
应收账款	9,004,142.76	15,330,364.84	
应收款项融资	—	—	
预付款项	—	—	
应收股利	—	—	
应收利息	—	—	
其他应收款	—	—	
流动资产合计	17,496,600.01	123,772,173.11	
非流动资产	—	—	
长期股权投资	—	—	
固定资产	—	—	
无形资产	—	—	
其他非流动资产	—	—	
非流动资产合计	—	—	
资产总计	17,496,600.01	123,772,173.11	

法定代表人:董景奎 主管会计工作负责人:王洪海 会计机构负责人:崔利

3.合并年初到报告期末现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	18,767,113.55	210,371,576.02
收到的税费返还	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	—	—
经营活动现金流入合计	18,767,113.55	210,371,576.02
购买商品、接受劳务支付的现金	36,349,225.30	97,528,423.46
支付给职工及为职工支付的现金	—	—
支付的各项税费	—	—
支付其他与经营活动有关的现金	11,869,337.90	10,790,077.99
经营活动现金流出合计	48,218,563.20	108,318,501.45
经营活动产生的现金流量净额	-29,451,449.65	102,053,074.57
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	10,000.00	—
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流入合计	10,000.00	—
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,276,618.65	122,912.00
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流出合计	1,276,618.65	122,912.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,266,618.65	-122,912.00
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流入合计	—	—
偿还债务支付的现金	—	—
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流出合计	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	-30,718,068.30	101,930,162.57
加:期初现金及现金等价物余额	15,330,364.84	—
六、期末现金及现金等价物余额	1,612,296.54	101,930,162.57

法定代表人:董景奎 主管会计工作负责人:王洪海 会计机构负责人:崔利

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

中国神华能源股份有限公司

【2021】第三季度报告

证券代码:601088 证券简称:中国神华

本公司董事会全体成员保证本报告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
报告期内,公司董事会、董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计
□是 √否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司报告期是否发生重大会计政策变更、会计估计变更或会计差错更正
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	4,312,091.08	-1953%	14,340,696.30	-1776%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-22,171,762.69	-419%	-76,568,364.37	-1037%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-22,579,526.01	1614%	-81,697,226.65	-723%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-26,793,723.02	-11746%
基本每股收益(元/股)	-0.027	-419%	-0.002	-1037%
稀释每股收益(元/股)	-0.027	-419%	-0.002	-1037%
加权平均净资产收益率	-0.74%	-252%	-2.52%	-0.28%
总资产(元)	4,400,464,497.77	4,646,716,586.43	本报告期末比上年期末增减	-228%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,980,216,400.36	3,066,173,824.72	本报告期末比上年期末增减	-249%

(二)非经常性损益项目及金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	404,726.70	6,714,581.60	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	3,496.22	8,906.86	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,464.00	2,296.50	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	13,107.23	
合计	406,758.92	6,738,911.18	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
√适用 □不适用
其他符合非经常性损益定义的损益项目为:公司返还手续费13,107.23元。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的依据:
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的依据。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	期末余额	期初余额	同比增长	变动说明
货币资金	17,496,600.01	123,772,173.11	-85.80%	货币资金减少所致
应收账款	9,004,142.76	15,330,364.84	-41.27%	收回部分应收账款所致
应交税费	362,063.89	6,879,462.63	-97.24%	缴纳税费所致
一年内到期的非流动资产	20,000,000.00	340,000,000.00	-94.12%	持有债券到期
应付账款	568,351,146.74	247,769,919.77	129.30%	应付账款增加
合同负债	-762,413.69	2,377,412.13	-131.66%	上年同期收到预付款项和预收账款所致
营业外收入	7,680.00	609,538.91	-87.47%	上年同期收到拆迁补偿款所致

(四)报告期末总资产及报表恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

7	合并现金流量表	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
8	合并所有者权益变动表	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
9	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
10	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
11	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
12	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
13	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
14	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
15	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
16	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
17	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
18	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
19	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
20	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
21	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
22	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
23	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
24	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
25	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
26	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
27	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
28	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
29	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
30	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
31	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
32	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
33	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
34	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
35	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
36	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
37	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
38	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
39	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
40	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
41	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
42	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
43	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
44	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
45	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
46	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
47	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
48	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
49	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
50	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
51	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
52	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
53	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
54	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
55	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
56	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
57	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
58	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
59	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
60	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
61	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
62	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
63	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
64	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
65	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
66	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
67	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
68	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
69	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
70	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
71	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
72	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
73	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
74	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
75	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
76	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
77	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
78	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
79	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
80	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
81	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
82	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
83	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
84	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
85	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
86	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
87	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
88	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
89	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
90	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
91	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
92	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
93	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
94	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
95	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
96	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
97	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
98	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
99	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
100	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
101	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
102	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
103	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
104	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
105	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
106	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
107	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
108	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
109	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
110	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
111	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
112	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
113	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
114	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
115	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
116	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
117	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
118	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
119	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
120	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
121	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
122	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
123	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
124	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
125	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
126	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
127	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
128	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
129	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
130	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
131	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
132	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
133	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
134	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
135	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
136	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
137	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
138	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
139	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
140	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
141	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
142	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
143	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
144	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
145	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
146	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
147	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
148	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
149	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
150	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
151	所有者权益变动表(母公司)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
152	所有者权益变动表(集团)	元	2019	100%	100%	所有者权益变动表合并范围同上期一致,无变化	
153	资产负债表(母公司)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
154	资产负债表(集团)	元	2019	100%	100%	资产负债表合并范围同上期一致,无变化	
155	利润表(母公司)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
156	利润表(集团)	元	2019	100%	100%	利润表合并范围同上期一致,无变化	
157	现金流量表(母公司)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
158	现金流量表(集团)	元	2019	100%	100%	现金流量表合并范围同上期一致,无变化	
159	所有者权益变动表						

前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有):无

(五)公司报告期末总资产及前十名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
三、其他重要事项
四、季度财务报表
1.合并资产负债表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	18,767,113.55	210,371,576.02
收到的税费返还	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	—	—
经营活动现金流入合计	18,767,113.55	210,371,576.02
购买商品、接受劳务支付的现金	36,349,225.30	97,528,423.46
支付给职工及为职工支付的现金	—	—
支付的各项税费	—	—
支付其他与经营活动有关的现金	11,869,337.90	10,790,077.99
经营活动现金流出合计	48,218,563.20	108,318,501.45
经营活动产生的现金流量净额	-29,451,449.65	102,053,074.57
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	10,000.00	—
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流入合计	10,000.00	—
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,276,618.65	122,912.00
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流出合计	1,276,618.65	122,912.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,266,618.65	-122,912.00
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流入合计	—	—
偿还债务支付的现金	—	—
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流出合计	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	-30,718,068.30	101,930,162.57
加:期初现金及现金等价物余额	15,330,364.84	—
六、期末现金及现金等价物余额	1,612,296.54	101,930,162.57

法定代表人:董景奎 主管会计工作负责人:王洪海 会计机构负责人:崔利

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 2021年10月22日

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司 20